
Smlouva o dílo  
S/71/61631485/2022 

(podle občanského zákoníku)  

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk, IČ 61631485 se sídlem Poděbrady, 

Na  Valech 45, 290 01, zastoupená Mgr. Vlastimilem Špinkou (objednatel)  
a  
BAUWERK NTS s.r.o., IČ 05646766 se sídlem Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, zastoupená jednatelem 

Filipem  Tylečkem (zhotovitel)  
uzavírají tuto smlouvu o dílo:  

I. Předmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je zhotovení dlažby k umístění kolostavů v areálu školy dle cenové nabídky. 

Celková cena díla činí max. 114 385,00 Kč včetně DPH. Bezhotovostní platba převodem na účet zhotovitele 

bude  provedena na základě vydané faktury. Platba 7 dnů po předání díla.  

III. Termín provedení a předání  

Dílo bude zhotoveno nejpozději do 26.8.2022. K předání a převzetí díla dojde v den dokončení díla. Dílo lze dokončit  i 

před termínem určeném k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a  rozsahu 

vč. kompletního předání objednateli.   

IV. Záruka, odstranění vad  

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční  doby 

objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně  jejich 

fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 30 dnů od doručení oznámení na  vlastní 

náklady odstranit.  
V. Sankce  

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je při nedodržení dne dokončení oprávněn nárokovat po 

zhotoviteli  zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, a to od třicátého dne prodlení 

až do dne  předání díla. Zhotovitel je oprávněn požadovat v případě prodlení objednatele s jakoukoli platbou podle 

této smlouvy  po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.   

VI. Prohlášení stran  

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k        

řádnému  uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  
2.    Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z.č. 

89/2012  Sb., občanský zákoník).  
3.   Smluvní strana firma BAUWERK NTS s.r.o. souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených 

osobních  údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách  účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

Základní  školou Václava Havla se sídlem Na Valech 45, IČ 61631485. Souhlas uděluje smluvní strana 

firma  BAUWERK NTS s.r.o. na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.  
4.    Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 

obsahem  souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

5.    Zaměstnanci firmy BAUWERK NTS s.r.o. budou mít po negativní testy na Covid- 19.  

V Poděbradech dne 8.8.2022 

Mgr. Vlastimil Špinka (objednatel)  

 

BAUWERK NTS s.r.o. ředitel školy jednatel Filip Tyleček (zhotovitel) 
 


